OJOOATOK A0 PIHHOIO NMJTAHY 3AKYTIBE/b 3i 3miHamu
Ha 2019 pik
K3 «Jlyubka my3nyHa wkona Ne 1 imeHi @. LoneHa» 02215176

MpeagmeT 3akynisni 3a KOAOM

1

3a K 021:2015-22210000-5
Ma3etun

3a K 021:2015-30190000-7
OdpicHe ycTaTKyBaHHA Ta npunaansa pisHe

3a 4K 021:2015-22800000-8
ManepoBi YM KapTOHHI peecTpayiiHi
XYypHanu, 6yxrantepcbKi KHUTHK,
WBMAKO3LWMBAYi, 61aHKM Ta iHWI naneposi
KaHLenapcbKi BUpobm
3a AK 021:2015-22830000-7
30WnNTH

3a 4K 021:2015-39290000-1

(ypHiTYpa pi3Ha

3a 4K 021:2015-44420000-0
ByaisensHi ToBapu

(HalimeHyBaHHS 3aMOBHUMKa, ifeHTUdiKalinHui Kog 3a EAPMOY)

Hassa npeameTa
3aKkynisni

nepiognyHi BUAaHHA
(raseTun, XXypHanmu)

nanip, py4ku, onisLi,
KOpeKTopw,
[LOLWKN ANs TEOPEeTUYHUX
KnaciB Ta iHLe
LIBMAKO3LWWMBAYI, NANKW,
XypHanu, 6naHku

30WNTN

iHhopMaLiliHnii 6aHep

OhiCHI TabNNYKM

Kog KEKB

(ans
6romKeT
HUX
KOLUTIB)

2
2210

2210

2210

2210

2210

2210

OuikyBaHa
BapTiCTb
npegmera
3akynisni

4
1121,00

8280,00

8340,00

621,17

4750,00

730,00

Mpoueaypa
3akynisni

5

6e3
NPOBefeHHS
npoueayp
6e3
NpoBeAeHHS

npoueayp

6e3
npoBeAeHHs

npoueayp

6e3
NpoBe/lIeHHS

npouenyp
6e3

NpoBefeHHs
npouesyp

6e3
NpoBeleHHS

npoueayp

OpieHTOBaHMI
noyaTokK
NPOBEeAEHHS

npoueaypu
3aKkynisni
6

CiYeHb-TpyaeHb

CiYeHb-TpyfeHb

CiYeHb-TpyJeHb

CiYeHb-rpyaeHb

rpyneHb

rpyaeHb

MpumiTka

8
cneuianbHUM
(oHA

3aranbHui

hoHA

3aranbHUi
(oHA

3aranbHuni
oHg

cneuianbHUi

(oHg

3aranbHui
(oHg



3a K 021:2015-39830000-9
MpoayKLuis Ans YynLleHHs

3a 1K 021:2015-39810000-3
ApomMaTmn3aTtopu Ta BOCKU

3a 4K 021:2015-33760000-5
TyaneTHuU nanip, HOCOBI XYCTUHKM,
PYLUHUKN ANS PYK | CEPBETKM

3a 4K 021:2015-19640000-4
MonieTUNeHOBI MilLKKX Ta NakeTn ANs CMITTA

3a K 021:2015-31530000-0
YacTuMHKU [0 CBITU/IbHUKIB Ta
OCBITNHOBaNbLHOI0 06NagHaHHS

3a 1K 021:2015-31210000-1

EnekTpuyHa anapatypa And KOMYTYBaHHA Ta
3aXMCTY €NEKTPUYHUX Kin
3a AK 021:2015-42130000-9
ApwmaTtypa TpybonpoBifHa :KpaHu, BEHTWII,
KnanaHu Ta nofibHi npucTpoi

3a K 021:2015-44520000-1
3aMKu, KNYi Ta netni

3a AK 021:2015-44510000-8
3Hapagas

3a K 021:2015-44530000-4
KpinunbHi getani

3a K 021:2015-39560000-5
TeKCTUbHI BMPO6M Pi3Hi

MMWM0, MUKOYI, 3aC06K Ans
YMLLEHHS

OCBiXYyBay nosiTps

TyaneTHWU nanip,
PYLUHUKW naneposi

nakeTn Ansa cMiTTs

NOMIHICUEHTHI namnu,
namnu AeHHOoro cBiTna,
eHeprosbepiratoui
naMnoyku
BMMWKaYi, PO3ETKU

apmartypa s 311MBa BOAM,
KpaH 3MilyBay

3aMKN

ceepana

Wwypynu, arobeni

LUNAHT 3 TEKCTU/IBHOTO
matepiany

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

11360,00

1920,00

1750,00

3620,00

4526,00

1230,00

2670,00

880,00

220,00

200,00

350,00

6e3
NPOBEAEHHS

npoueayp

6e3
NpoBefleHHS
npoueanyp
6e3
NPOBEAEHHS

npoueayp

6e3
NPOBeAeHHS

npoueayp

6e3
NPOBEeAEHHS

npoueayp

6e3
NpOBefEeHHS

npoueayp

6e3
NpoBeleHHS

npoueayp

6e3
NpOBefeHHS
npoueayp
6e3
NpOBefeHHS
npoueayp
6e3
NpOBefeHHS
npoueayp
6e3
npoBeAeHHs

npoveayp

CiYeHb-rpyfieHb

CiYeHb-TpyLeHb

CiYeHb-rpyeHb

CiYeHb-TPyLeHb

CiYeHb-rpyeHb

CiYeHb-TpyfeHb

CiYeHb-rpyieHb

CiYeHb-rpyfeHb

CiYeHb-rpyfeHb

CiYeHb-rpyfeHb

CiYeHb-TpyaeHb

3aranbHui
(oHA

3aranbHui
hoHy

3aranbHui

hoHA

3aranbHui
oHp

3aranbHui
hoHy

3aranbHui
oHp

3aranbHui
hoHA

3aranbHuUi
hoHA

3aranbHui
hoHA

3aranbHuUi
hoHg

3aranbHuUi
hoHA



3a AK 021:2015-14810000-2
Abpa3uBHi BUpooYU

3a 1K 021:2015-44810000-1
dapbu

3a 1K 021:2015-44830000-7
MacTuku,LLINakNiBKn,3amMmaskn ta
PO3YNHHUKN

3a 1K 021:2015-44920000-5
BanHsk, rinc, kpeinga

3a K 021:2015-24910000-6
Knel

3a 1K 021:2015-39220000-0
KyxoHHe npunagas, ToBapu Ans oMy Ta
rocrnogapcTea i npunaaas ans 3aknagis

rPOMaACbKOro XapuyBaHHS

3a 4K 021:2015-18140000-2
Akcecyapu o pobo4oro ogqary

3a AK 021:2015- 18130000-9
CneuianbHuii pobounii oaar

3a K 021:2015-44410000-7
Bupo6u gna BaHHOT KiMHATK Ta KyXHi

3a K 021:2015-39510000-0
Brpo6u gomallHbOro TeKCTU/HO

Kpyr meTasneBuii

emMalib

LLEMEHT

BarnHoO rawlieHe

Kne

LWKPEOKN, BIHUKMU,
CEPBETKU, LWLITKKN,I'yOKN,
CMITHUKN

pyKasuui poboui

cneuoasr ans

Tex.npauiBHUKIB

YHiTa3n (KOMNNEKT 3
6auKom)

Xasnsi gucneHcep ans
Bymaru

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

90,00

1220,00

210,00

340,00

840,00

4835,00

1920,00

9790,00

4400,00

17880,00

6e3
NpOBefEeHHS

npoueayp

6e3
NpPoBe/lIeHHS
npoueayp
6e3
npoBeAeHHs

npoveayp

6e3
NpoBeleHHS
npoueayp
6e3
NpoBeleHHS
npoueayp
6e3
NPOBefEeHHS

npoueayp

6e3
NpPOBefEeHHS
npoueayp
6e3
NpoBefAeHHS
npoueayp
6e3
NpPOBefEeHHS
npoueayp
6e3
NPOBefAeHHS

npouenyp

CiYeHb-TpyLeHb

CiYeHb-rpyieHb

CiYeHb-TpyaeHb

CiYeHb-rpyfeHb

CiYeHb-rpyfeHb

CiYeHb-TpyLeHb

CiYeHb-TpyAeHb

XXOBTEHb

CiYeHb-TpyLeHb

CiYeHb-rpyfleHb '

3aranbHui
(oHg

3aranbHui
(oHp

3aranbHui
hoHg

3aranbHui
hoHA

3aranbHui
hoHA

3aranbHuUi
hoHA

3aranbHui
(oA

cneuianbHUM
(oA

3aranbHui
hoHy

3aranbHui
hoHA



3a 1K 021:2015-39120000-9
Cto/nn, cepBaHTU, NUCbMOBI CTONN Ta
KHVDKKOBI Ladu

3a 4K 021:2015-39130000-2
OdicHi mebni

3a K 021:2015-39140000-5
Mebni gns gomy

3a 4K 021:2015-39150000-8
Me6ni Ta npucnocobu pisHi

3a 1K 021:2015-39190000-0
LLinanepun Ta iHWIi HACTiHHI NOKPUTTA

3a K 021:2015-39110000-6
CupiHHA, CTiNbLI Ta CynyTHI BUPOOU |
YaCTUHU [0 HUX

3a [1K 021:2015-39530000-6
KunvmoBi NOKPUTTA, KUIUMKN Ta KUIUMUA

3a 1K 021:2015-37320000-7
YacTuHun Ta npunagss 40 My3UYHUX
IHCTPYMEHTIB

3a 1K 021:2015-37310000-4

My3WUYHI IHCTPYMEHTM

3a K 021:2015-44220000-8
CrtonapHi Bmpobu

KHVKKOBI Wadu ans
Knacis, CToNu

TpUMadi gns ogary

wadwu ana ogsary

cTenaxwu, wadgun ta Tymom
AN [OKYMEHTIB, Wwadgwu
MY3.IHCTPYMEHTIB, TYyMbU

naHeni CTiHOBI

M’SIKi CTifbLi, NaBKu,
GaHKeTKuU

KOBPOBi AOPIXKKM

noniTp, NigcTaBkKn Ans
MY3NYHUX IHCTPYMEHTIB

ritapu

BIKHO 3 nigBiKOHHAM

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

28500,00

12930,00

30722,00

58581,00

6035,00

45215,00

29785,00

18758,00

11178,00

5160,00

6e3
NPOBEeAEHHS

npoueayp

6e3
NnpoBeLeHHS

npoueayp

6e3
NPOBEeAEHHS

npoueayp

6e3
NnpoBeLeHHS

npoueayp

6e3
NPOBEeAEHHS

npoueanyp

6e3
NnpoBeLeHHS

npoueayp

6e3
NPOBefEeHHS
npoueayp
6e3
NpoBeflIeHHS

npoueayp

6e3
NPOBefAeHHS
npoueayp

6e3
npoBeAeHHA

npoueayp

XXOBTEeHb-InCTOMan,

rpyseHb

XXOBTEeHb-InCTONAas

XXOBTEHb-INCTONMAN,

XXOBTEeHb-InCTONas

XXOBTeHb-InCTONAA

XXOBTeHb-InCTONAaA

TpaBeHb-TPyAeHb

TpaBeHb-TpyAeHb

BepeceHb

3aranbHui
hoHA

3aranbHUin
(hoHa

3aranbHui
(oHA

3aranbHuUi
hoHA

3aranbHui
hoHA

3aranbHui
(hoHA

3aranbHui
hoHp

3aranbHui
hoHg,
cneuiansHWiA
(oHA
3aranbHui
hoHg,
cneuianbHMiA
(oHA
cneuianbHMiA
oHg



3a 4K 021:2015-39710000-2
EnekTpnyHi NobyToOBI Npnnaam

3a 4K 021:2015-30230000-0
Komn’toTepHe ob6nagHaHHA

3a 4K 021:2015-44620000-2
PagiaTopu i KOTAN JNs CUCTEM LeHTPasbHOro
onaneHHs Taix geTani

Bcboro

3a K 021:2015-45430000-0
MokpiBaHHSA Nignoru Ta cTiH

3a 4K 021:2015-50860000-1
Mocnyrn 3 peMOHTY i TEXHIYHOIO
06CNyroByBaHHA MY3UUYHUX IHCTPYMEHTIB

3a K 021:2015-50310000-1
TexHiuHe 06CNYroByBaHHA i PEMOHT OiCHOT
TEXHiKU

3a K 021:2015-45310000-3
EnekTpomMOHTaXHi po6oTu

3a 4K 021:2015-45420000-7
CTonspHi Ta TecnApHi po6oTK

3a 4K 021:2015-71630000-3
Mocnyru 3 TeXHIYHOro ornagy Ta
BMNPOOOBYBaHb

KOHAMLiOHEp

eNeKTPOHHI Kntoyi, 6/10K
6e3nepebiliHoOro
YKUBNEHHS
pagiatop

NoKpiBaHHA Nignorun ta
CTiH

PeMOHT BaHAypw,
undgp.niaHiHo

PEMOHT, 3anpaBkKa
KapTpuaxis

BCTAHOB/IEHHSA
KOHAMUioHepa

PEMOHT BiKOHHOT
hypHITYpU

BMNPOOYBaHHA ApabuH

2210

2210

2210

2210

2240

2240

2240

2240

2240

2240

7140,00

5585,00

1200,00

354 882.17

149945,00

12700,00

1110,00

3560,00

300,00

330,00

6e3
NPoBefeHHS
npouenyp
6e3
NpoBefeHHS
npoueayp
6e3
NPOBefEeHHS

npoueayp

3BIT Mpo
yKnageHui
[loroBip

6e3
npoBeAeHHs

npoueayp

6e3
npoBefeHHA

npoueayp

6e3
npoBefeHHS

npoueayp

6e3
npoBefeHHA

npoueayp

6e3
npoBefeHHS

npoueayp

NnnneHb

noTni

cepneHb

YEPBEHbL-/INNEHDb

CiYeHb-TpyLeHb

CiYeHb-rpyfeHb

nnneHb

6epeseHb

cepreHb

cneuianbHUM
(hoHa

cneuianbHUM
(oHA

3aranbHui
(oHA

3aranbHui
oHp

3aranbHui
(oHp

3aranbHui

hoHA,
cneuianbHUM

(hoHA
cneuianbHUM

(hoHA

3aranbHuii
oHA

3aranbHui
hoHA



3a 1K 021:2015-45330000-9

BOZOMPOBIAHI Ta cCaHiTapHO-TEXHIYHI po60oTH

3a K 021:2015-72260000-5
Mocnyru, nos’a3aHi 3 NPOrpaMHMUM
3abecneyeHHsaM

3a K 021:2015-72310000-1
Mocnyru 3 06po6KN faHmx

3a 1K 021:2015-72610000-9

Mocnyry 3 KOMMN’OTEPHOT NIATPUMKM

3a K 021:2015-48210000-3
Mocnyrn 3 KOMM’HOTEPHOT NIATPUMKN

3a K 021:2015-72410000-7
Mocnyrn npoBangepa

3a K 021:2015-64210000-1

Mocnyrun TeneoOHHOro 3B’A3Ky Ta nepegadvi

AaHNX

3a 1K 021:2015-80570000-0

Mocnyrn 3 npogeciinHOT NiAroToBKN y cepi

nigBnWeHHA Keanigikawii

BCTAHOBJIEHHA KpaHa Ha
b6aTapero onaneHHs

06CnyroByBaHHA nporpam
CaHiHa, M .E.Bok

nocTayaHHsa cepTudikary
€/IEKTPOHHOro nignucy

NigKNIOYEHHS IHTEPHETY
Ta Hanaro[>KeHHs
NOKa/IbHOT Mepexi B
TEOPeTUYHUX Knacax,
KOHLEpPTHOMY 3ani
MakeTy MepeXKeBoro
nporpamMHoro
3abe3neyeHHn

nnaTa 3a iHTepHeT,
po3po6Ka canTy

nnaTa 3a TenegoH

ceMiHap, HaBYaHHA

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

1530.00

28500,00

658,00

39710,00

21208,00

9750,00

4230,00

2797,00

6e3
NpoBefeHHs

npoueayp
6e3
NpoBeLeHHS
npoueayp

6e3
NPOBEAEHHS

npouenyp
6e3
NPoBeAeHHS
npouenyp

6e3
NPOBEAEHHS

npoueayp

6e3
NnpoBeLeHHS

npouenyp
6e3
NpoBefeHHS
npoueayp

6e3
NPOBEAEHHS

npoueayp

nuctonag

CiYeHb-TpyAeHb

KBIiTEHb

CiYeHb-TpyAeHb

rpyaeHb

CivYeHb-rpyfieHb

CiYeHb-rpyeHb

rpyfeHb

3aranbHuUi
hoHA

3aranbHUin
hoHA

3aranbHui
hoHA

3aranbHui

(hoHg,
cneuianbHUM

(hoHA

3aranbHui
hoHA

3aranbHuUi
hoHA

3aranbHuii
hoHgA,
cneuianbHU
hoHg
3aranbHuii

(hoHA



3a AK 021:2015-50410000-2
MMocnyrn 3 peMOHTY i TEXHIYHOIO
06CNyrosyBaHHS BUMIPHOBa/IbHUX,
BMNPOOYBaNbHUX | KOHTPONILHUX MPUNaAiB

3a 4K 021:2015-90510000-5
YTtunisauis cMiTTa Ta NOBOJXKEHHS 3i
CMITTAM

Bcboro

3a K 021:2015-60112000-6
Mocnyrn rpoMagcbKoro aBToMo6inbLHOro
TpaHCcNopTy

3a 1K 021:2015-65110000-7

Posnogin soan

3a 4K 021:2015-90430000-0
Mocnyru 3 BifBeAeHHA CTIYHMX BOS

Bcboro

3a 1K 021:2015-09310000-5
EnekTpuyHa eHepris

3a 4K 021:2015-90510000-5
YTunizauyis cMIiTTA Ta NOBOMXKEHHS 3i
CMITTAM

nepesapsjka
BOrHeracHuKiB, NoBipka

TennonivyniLHUKIB, 3aMip

onopy i3onauir,

crnocTepiraHHs 3a CTaHOM
MOXEXXHOT aBTOMAaTUKN Ta
TeXHiYHe 06CNyroByBaHHs

cuctem NMA 1aMNTC
KOPUCTYBaHHSA
KOHTEHEePOM A/1A CMITTA

BUTPATV Ha BifpPSAAXKEHHS

BOoAonocTavyaHHA

CTOKMN

eNeKTpoeHepris

BUBI3 CMITTH

2240

2240

2240

2250

2272

2272

2272

2273

2275

16140,00

230,09

292 698,09

12 907.92

2463,06

6621,47

9 084,53

37 690,74

1913,76

6e3
NPOBeAEeHHS

npoueayp

6e3
NPoBeAEHHSA

npoueayp

6e3
NPOBEeAEHHS

npoveayp

6e3
npoBefeHHs

npoueayp

6e3
NpPoBefleHHS

npoueayp

6e3
NPOBeAeHHS

npoueayp

6e3
NPOBeAeHHS

npoueayp

CiYeHb-rpyfieHb

CiYeHb-rpyfeHb

CiYeHb-TPyAeHb

CiYeHb-rpyfeHb

CiYeHb-rpyeHb

CivYeHb-rpyfieHb

CiYeHb-rpyaeHb

3arasbHuUi
(hoHA

3arasnbHuUi
hoHA

3aranbHuii
hoHg,
cneuianbHUM
hoHA
3aranbHui
hoHg,
cneuianbHUM
hoHA
3arabHui
thoHg,
cneLjianbHuiA
hoHy

3aranbHui
(hoH4,
cneuianbHUM
oHg
3aranbHuii

(hoHA



3a 1K 021:2015-30190000-7
OdpicHe ycTaTKyBaHHA Ta Npunaana pisHe

3a 4K 021:2015-03120000-8
MpoayKLuisa pOCAUHHULTBA, Y TOMY YnCAi
TENINYHOI0

3a K 021:2015-22110000-4
[pyKoBaHi KHUTK

3a K 021:2015-15820000-2
Cyxapi Ta neumBo; npecepsu 3
XNi606YN0YHMX | KOHANTEPCbKMX BUPOOGIB
3a K 021:2015-15840000-8
Kakao; wokonag ta LyKpoBi KOHAUTEPCHKI
BMPOGMK
3a K 021:2015-15860000-4
KaBa, yail Ta CynyTHA NpoayKLis

3a 1K 021:2015-15980000-1
Be3ankoronbHi Hanoi

3a K 021:2015-39220000-0
KyXoHHe npunagas, ToBapu Ans jomy Ta
rocnogapcTsa i npunaans ona 3aknagis

rpoMajCcbKoro xapuyBaHH$

3a K 021:2015-55110000-4
MMocnyrn 3 po3miLleHHs Y roTensx

3a 4K 021:2015-55510000-8
Mocnyru iganeHs

3a K 021:2015-60140000-1
HeperynapHi nacaXupcbKi nepese3eHHs

nanip, pyukun,6enmxn
Ta iHWwe

KBITK

30ipHUKMN HOT

neynBo

LyKepKu, Bani

KaBa, Yai

MiHepa/ibHa, NMTHa BoAa

0lHOPa30BUii Nocy[

MOCNYrn NPOXUBAHHSA Y

roTenax

Mocnyrn xapyyBaHHs

TPaHCMOPTHI nocnyru

2282

2282

2282

2282

2282

2282

2282

2282

2282

2282

2282

1084,00

4010,00

5520,00

866,00

1400,00

310,00

510,00

700,00

27862,00

16550,00

115860,00

6e3
NPOBEEHHS
npouenyp
6e3
NpPoBefeHHS
npouenyp

6e3
NPoBefeHHS
npoueayp
6e3
NPoBefeHHS
npoueayp
6e3
NPOBEEHHS
npoueayp
6e3
NpoBefeHHS
npoueayp
6e3
NPOBeAeHHS
npoueayp
6e3
NpoBefeHHS

npoueayp

6e3
NpoBefeHHS
npouenyp
6e3
NPOBEeAEHHS
npouenyp
6e3
NPOBEeAEHHS

npoueayp

CiYeHb-TpyAeHb

CiYeHb-rpyaeHb

CiYeHb-rpyeHb

KBITEHb-TPaBEHb

KBITEHb-TPaBEHb

KBITEHb-TPaBEHb

KBITEHb-TPaBEHb

KBiTEHb-TPaBEHb

KBiTEHb-TPaBEHb

KBiTEHb-TPaBEHb

CiYeHb-TpyaeHb

3aranbHuUi
(oHp

3aranbHuUi
oHg

3aranbHuUi
(oHg

3aranbHuUi
(oHg

3aranbHuUi
(oHp

3aranbHuUi
(oHg

3aranbHUi
(oHA

3aranbHuUi
(oHA

3aranbHui
(oHA

3aranbHui
(oHA

3aranbHui
hoHA



3a AK 021:2015-79820000-8
Mocnyru, nos’a3aHi 3 JpYKOM

3a K 021:2015-39290000-1
®ypHiTYypa pi3Ha

Bcboro

3a K 021:2015-37310000-4
MYy3WYHI IHCTPYMEHTH

3a 4K 021:2015-30230000-0
Komn’toTepHe o6nagHaHHA

3a K 021:2015-32320000-2
Tene.isiiiHe I ayaioBi3yanbHe 06M1afgHaHHA

Bcboro

3a 4K 021:2015-45310000-3
ENleKTpOMOHTaXHI po6oTH

Bcboro

3aTBepKeHN pieHHAM TeHaepHoro komitety Ne 10 Big 28.12.2019p.

"onoBa TeHAEPHOro KOMITETY

Cekpetap TeHAepHOro KOMiTeTy

nonirpadiyvHi nocnyru
(Burot-Ha adiw, naepis,
3anpoLUeHb ToL0)
npua6aHHA CyBeHIpIB,
npusis g y4aCcHUKIB
KOHKYpCiB

BiONIOHYeNb, 6aHAypa,
Tapinku gnga yaapHoi
YCTaHOBKM
KOMMN’IOTEP B KOMMJIEKTI
(ons ron.oyx-pa)

Tenesisopn LCD LED

BCTaHOB/NEHHS
06n1afiHAHHA ANA 3aXUCTY
Bif, 6/1MCKABOK

O.l.YypiHa
(npi3BuLLe, iHiyiann)

C.B.KoHapaTcbKa
(npi3BuLe, iHiLiann)

2282

2282

2282

3110

3110

3110

3110

3132

3132

45207,33

40120,00

259 999,33

84500,00

15000,00

65000,00

164 500,00

378078,02

378 078,02

6e3
npoBeAeHHS
npoueayp
6e3
NpoBeleHHS

npoueayp

3BIT Mpo
yKnageHui
Jlorosip
3BIT npo
yKnageHui
[lorosip
3BIT Mpo
yKnageHui
Jlorosip

3BIT Mpo
yKnageHui
L,0roBip

KBITEHb-BEpeCeHb

KBITeHb-BEpPECEHb

TpaBeHb
rpyfeHb

NIOTUN

TpaBeHb

TpaBeHb

3aranbHui
oHp

3aranbHuni
oHg

cneuianbHUM
hoHA

cneuianbHUM
(oHA

cneuianbHUM
hoHA

cneuianbHUM
hoHA



